[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН
СОЛЧУРСКИЙ  ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН  СОЛЧУР СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
                                                                 ДОКТААЛ                                           __________________________________________________________________
668133, Республика Тыва, Овюрский район, с. Солчурский, ул. Сунгар-оол, д.4.sumon.solchurskiy@yandex.ru

         «12» февраля 2020 г.               	                  № 3

«Об утверждении схем расположения земельных участков
на кадастровом плане (карте) территории»

            Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения сумон Солчурский Овюрского кожууна  Республики Тыва  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, подготовленной на бумажном носителе, без предоставления земельных участков в аренду и установлении сервитутов под размещение распределительных сетей абонентского доступа с.Солчур на участке Администрация-ФАП-СОШ.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского  поселения сумон
Солчурский Овюрского кожууна                                                Р.С. Монгуш

image1.wmf